
金沢ADC年鑑 2013 発刊•ご協賛広告原稿のお願い

花々の咲きそろう美しい季節となりました。

皆さまには益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃より金沢アートディレクターズクラブの運営、並びに活動につきまして

格別のご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

当クラブもお陰さまで三年目を迎える事となりました。

昨年 11月9日に、第三回公開審査会を。引き続き受賞作を集めた第三回金沢 ADC賞展

〈2/22～3/9・しいのき迎賓館〉を開催する事ができました。

昨年に増して若きクリエーターが台頭。増々今後が楽しみとなりました。これも一重に

ご支援いただいた皆様のお陰と感謝いたしております。

　さて第三回公開審査会の入選作品を網羅した「金沢ADC年鑑 2013」を 7月に発刊予定で、

只今スタッフが一丸となり編集を進めています。

つきましては、年鑑への広告掲載をもちまして、ご協賛をぜひともお願いしたく広告掲載の

詳細を下記の通りご案内させていただきました。

何卒ご検討、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

◎金沢ADC賞展 IN TOKYO〈光村印刷株式会社　光村グラフィックギャラリー 3/4～3/28〉

4日のオープニングには日本を代表するクリエーターのたくさんのご出席をいただき至福の時を過ごしました。

ADCは地方に 7ヶ所ありますが、その中でも金沢はおおいに注目度が高いとのこと。まだ発足してわずかだが

これからが大いに楽しみ！というアツい言葉をいただきました。

1. 年鑑について

　　♦サイズ•部数　225 ㎝×225 ㎝　250 ページ（予定）1,000 部

　　♦発　行　　　　平成 26年 7月初旬（予定）

2. ご協賛広告枠（すべてモノクロ原稿）

　　♦A タイプ　　左右 180mm×天地 195mm　1p　　　￥50,000

　　♦B タイプ　　左右 180mm×天地 95mm 　1/2p　　￥30,000

　　♦C タイプ　　名刺広告　左右 87mm×天地 45mm　　￥10,000〈テキストデータのみ〉

　

　　　　　金沢アートディレクターズクラブ　

　　　　　　　　　　会長　宇野たまこ

様

3. 原稿の送付方法について

　　♦データをメールにて送付願います。

4. 締切について

　　♦お申込データ締切　　平成 26年 5月23日

註）　データ制作についての詳細は、別紙をご参照ください。

データ送信先 kyousan.kanazawa.adc@gmail.com

お申し込み http://www.kanazawa-adc.com/　　
NEWS・金沢 ADC 年鑑 2013 発刊• ご協賛広告原稿のお願い



A タイプ（１P)　50,000 円

●広告掲載順
　広告データの当方担当への到着順 ( 先着順）とさせて
　いただきますので予めご了承ください。

●広告掲載順
　広告データの当方担当への到着順 ( 先着順）とさせて
　いただきますので予めご了承ください。

●広告サイズ
　Aタイプ（￥50,000 円）1P
　・・・・・・･W180mm×H195mm
※誌面サイズ（225×225）に配置されますので、余白部分は紙白となります。

※ケイ囲みの原稿の場合は、ケイの外側の寸法が上記サイズとなるようお願いいたします。

※トンボの必要はありません。

●データ仕様
　PDFデータ（Acrobat形式／Acrobat5（ｐｄｆ1.4）以上）
※画像および、平網はグレースケールを使用してください。

イラストレータで制作し、PDF 変換の際は
「新規ドキュメント」または「アートボード」
でサイズを
規定サイズW180×H195に変更し制作して
ください。( トンボ不要）

保存の際はフォーマットを「Acrobat　PDF（ｐｄｆ）」を選択
「Acrobat　PDF（ｐｄｆ）」のダイアログから
「Adobe PDF プリセット」のプルダウンメニューから
「プレス品質」を選択。

W180mm×H195mm

W180mm

H
19
5m
m

データ送信先 kyousan.kanazawa.adc@gmail.com

お申し込み http://www.kanazawa-adc.com/　　
NEWS・金沢 ADC 年鑑 2013 発刊• ご協賛広告原稿のお願い



B タイプ（1/2P)　30,000 円

●広告掲載順
　広告データの当方担当への到着順 ( 先着順）とさせて
　いただきますので予めご了承ください。

●広告掲載順
　広告データの当方担当への到着順 ( 先着順）とさせて
　いただきますので予めご了承ください。

●広告サイズ
　Aタイプ（￥50,000 円）1P
　・・・・・・･W180mm×H95mm
※誌面サイズ（225×225）に配置されますので、余白部分は紙白となります。

※ケイ囲みの原稿の場合は、ケイの外側の寸法が上記サイズとなるようお願いいたします。

※トンボの必要はありません。

●データ仕様
　PDFデータ（Acrobat形式／Acrobat5（ｐｄｆ1.4）以上）
※画像および、平網はグレースケールを使用してください。

イラストレータで制作し、PDF 変換の際は
「新規ドキュメント」または「アートボード」
でサイズを
規定サイズW180×H95に変更し制作
してください。( トンボ不要）

保存の際はフォーマットを「Acrobat　PDF（ｐｄｆ）」を選択
「Acrobat　PDF（ｐｄｆ）」のダイアログから
「Adobe PDF プリセット」のプルダウンメニューから
「プレス品質」を選択。

W180mm×H95mm

W180mm

W180mm

H
19
5m
m

H
19
5m
m

180mm
95mm

データ送信先 kyousan.kanazawa.adc@gmail.com

お申し込み http://www.kanazawa-adc.com/　　
NEWS・金沢 ADC 年鑑 2013 発刊• ご協賛広告原稿のお願い



C タイプ（名刺サイズ)　10,000円 W87mm×H45mm

企業PRまたは｡金沢 ADCへのメッセージなど
ご自由にご指定ください (25 字以下）

企業名

私たちは金沢 ADCを応援しています。

〒920-00　金沢市香林坊 1-2-3
TEL076-123-4567　FAX076-123-4567
e-mail:mail@kanazawa-adc.com
http://www.kanazawa-adc.com/

郵便番号／住所
電話番号／ Fax 番号
メールアドレス
ホームページアドレス

株式会社 金沢 ADC

●下記申し込みフォームよりお申し込みいただきます。

●広告掲載順
　広告データの当方担当への到着順 ( 先着順）とさせていただきます。
　予めご了承ください。

※文字サイズ等は掲載数により変更の可能性がありますので予めご了承ください。

お申し込み http://www.kanazawa-adc.com/　　
NEWS・金沢 ADC 年鑑 2013 発刊• ご協賛広告原稿のお願い



金沢ADC年鑑ご協賛広告お申し込み

Aタイプ Bタイプ Cタイプ

■メールでのお申し込み先　 （金沢ADC会計班 担当／東 康弘）

■F A Xでのお申し込み先　TEL.076-218-6077 （金沢ADC会長 宇野 たまこ）

協賛広告費のお振り込みは以下の口座までお願いいたします。
振 込 先 : 北國銀行犀川中央支店
口座番号 : 普通預金 283649
名  義 : 金沢アートディレクターズクラブ

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただけますようお願い申し上げます。

貴社名

ご住所

（ご請求宛先）

ご担当者名

電話番号

メールアドレス

必要 不要 希望日付　　　　　月　　　　　日

必要 不要

広告サイズ

希望日付　　　　　月　　　　　日

ご請求書

領収証

お振込（ご入金）予定日　　　　　　　　　月　　　　　　　日 頃

担当会員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※金沢ADC会員名をご記入ください。

その他記入欄


	貴社名: 
	住所: 
	ご担当者: 
	電話番号: 
	e-Mail: 
	広告サイズ: Off
	請求書: Off
	請求月: 
	請求日: 
	領収書: Off
	領収発行月: 
	領収発行日: 
	入金予定月: 
	入金予定日: 
	担当会員: 
	備考: 


